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JlpeiicKypanm yen Ha MeOULUKCKUE YCAY2Y
Jlancuonama ¢flecnas cKg3Kg»

HaunMmeHoBaHue MeIHMIIMHCKHX yciayr

Cyxas yrnekucnas BanHa (CYB)
Crneneokamepa (cosisiHas rnemuiepa)
[Ipuém Bpaua TepaneBTa

Jleueonwiit Maccasc

C 08.00 oo 19.00 Eswceonesro
(103,105 kabunemut)

Maccax 1eiHO-BOpOTHUKOBO 30HHKI (15 MUH.)

Maccax BepxHelt koHeuHOCTH (15 MuH.)

Maccax HuxHel kKoHeuHocTd (20 MuH.)

Maccax cniunsbl (30 MuH.)

Maccax rpyaHON KIIeTKH (0e3 mosicHuaHoro otaena) (30 MuH.)
Maccax nosicauyHoro otaena (15 mun.)

Maccax rpyJHOTO OT/Jesia MOo3BOHOYHMKA (15 MUH)

Maccax crom (20 MuH.)

Maccax 1meiHO0-BOPOTHUKOBOM 30HBI + BOJIOCHCTOM YaCTH TOJIOBBI
(25 mun)

Maccax 6enpa+ Ta300eIpEHHOTO CyCcTaBa
OO6muit maccax (60 MuH.)
AHTHUIIEIUTIOIUTHBIA Maccax:
o Sromuunoii obmactu u 6enep (40 muH.)
o [lmeun (30 muH.)

e Kypc «JIérkue HOrm» ¢ yeMeHTaMH JIUMQOIPEHAKHOTO
BoznericTBus (40 MuH.)

e JKusora (30 mMuH.)

Herckuit Mmaccax (0T 1 roga)
e OOmwmit maccax netsam 10 S5 net (30 MuH.)
e OOmmit maccax netsMm 5-14 net (40 MuH.)
e Maccax cuuHbI AeTsIM 5-14 ner

e Maccax KOHEUHOCTEeH feTsMm 2,5-7 net (25 MuH.)

Croumoct

b, PYyO.

300,00
250,00
750,00

300,00
300,00
400,00
650,00
650,00
300,00
300,00
400,00
500,00

300,00
1400,00

750,00
600,00
700,00

550,00

600,00
750,00
500,00
400,00
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Jleuebnwtii penaxc-maccasrc
(101 kabunem)

Maccax 6aHOYHBIH (BaKyyMHO-MarHUTHBIN )
e [lo 30Ham - 20 mMuH.
e OO6mmii - 60 MuH.
Maccax Illunariry
e [lo 30Ham - 20 mMuH.
e OOmmii - 60 MuH.
Maccax aHTULEIUTIOIMTHBIN
e [lo 30Ham - 20 muH.
e OOmmii - 60 MuH.
Maccax py4Hoi (aKynpecCypHBIii)
JIumdboapeHakHbIN Macca) roJIOBbI
Maccakx - penakc
(c ayIeMeHTaMU OCTEONAaTUU U MaHyaJIbHOM Teparun)

Boonwie npoueoyput

Jyur uupKyasipHbIA

My [lapko

I'mapomaccax

Banna «XBoWHO-MOpCKasi»

Banna «XBouHas»

Banna «CkunnmapHas»

Banna «o10-6poMHas»

Banna «Mopckas»

CeneHOBBIC BAaHHBI

ITanTOBBIE BAaHHEBI

Buxpeas rupomaccaxHas BaHHa ISl pyK
Buxpeas rugpoMaccaxHasi BaHHa JJisi HOT

Yenyzu ¢puzuoomoenenun

Jlazeporepanus

e Jlazeporepamnus (c HacaaKaMu)

TpanckpanuanbHas 35ekTpoctumyisitus (TOC-repanus)

Amvmunynse (CMT-tepanus)

600,00
1200,00

600,00
1200,00

600,00
1200,00
1200,00
1200,00
2000,00

200,00
300,00
350,00
200,00
200,00
350,00
200,00
200,00
200,00
450,00
200,00
200,00

150,00
200,00
250,00
150,00
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MaruauToTtepanusi:

e Marnurep

o «llomoc-2»

e [lomumar
DnekTpodopes (0e3 CTOMMOCTH MEIUKAMESHTOB)
MuocTumy s
«Koppekuwust puryps» Dnexkrpoctumyisinus S B 1(25 MuHyT)
IIpeccoTepanus (MIe4eBOM CyCcTaB)
[IpeccoTepanust (HOTH)
JI’apcoHBajb
Y®O mecTHO
O3zokepuToBble anriukaiuu (1 30Ha)
[ MMHSHBIE anTUIHKAITAN
I'muasHoe/CoeBoe 00epThIBAHUE
BonopocieBoe/Puto-muHepaibHOe 00€pTHIBAHUE
[IloxonamHoe oOepThIBaHKE
JlekapcTBeHHast MHTANISIUSA (OTBAphI TPAB)
JlekapcTBeHHast uHTaNIsIIUs (OepoIyas, Jia30JiBaH)
AnMa (MarHUTOTEpaneBTUYECKAsI KaTCyJia)
PonukoBbIit BUOpoMaccax

Apomadpurodouka

Ycnyzu npouedyprozo kaounema

Nubeknus (6e3 CTOUMOCTH MEUKAMEHTOB):

e BuyTpumbIeuHas

e [JloakoxkHas

e BryTtpuBeHHas (CTpyHHO)
BHyTpHBEHHOE KanenbHOE BBEJICHHUE JICKAPCTBEHHBIX MTPENapaToB
Hatoxxenune acenTuyeckom MoBsI3KH
MenukaMeHTo3Hasa Ookama
AHaJIN3 KPOBH Ha caxap (rmoxomerp)
AHaJIN3 KPOBH Ha Caxap (u3 sewsr)
OKT

Ycenyeu 3ana JIOK

KI/IHC3I/ITepaHI/I$I — MHANBHUAYAJIbHOC 3aHATUC

120,00
200,00
200,00
150,00
350,00
400,00
250,00
400,00
150,00
100,00
200,00
300,00
600,00
800,00
1000,00
100,00
150,00
250,00
350,00
350,00

100,00
60,00
150,00
250,00
100,00
300,00
50,00
100,00
450,00

600,00
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«@umo-oap»
Kucnopoansriit kokteisb (1 mopims) 400rp.
duTokoKTEHIb (ANdUT)

A7 cyiy2u KocmemaoJsioza
(106 kabunem)

KommnekcHas yuctka nuna (1,5 gaca)
VYapTpo3ByKoBas uncTka jmia (1 yac )

YucTka JIriia METOI0M MPOXJIaIHOTO THIPUPOBAHUS
(U3paunb «AnHa JloTany) (40 mMuH)
OMonaxuBaronui Maccax jmna (20 MmuH)
OMonaxuBaronuii Maccax Jiviia + 30Ha jaekoJibre (30 MuH)
CKynbIOTYpHBIM MacCax JIMIA C pacliapruBaHUEM
(PazoBas mporeaypa — 1 4ac)

“Viber-mask” be3 nHbeKIIMOHHAS ME30TEepaus
Kpuotepanus

[Iyrapunr nuia

SPA mporieypsl 1u1st Tena

(CTOI/IMOCTB 3aBUCHUT OT IIpCliapara, yKadaHa MI/IHI/IMaJ'IBHaH)

«onnmuByACKU» (UTUHOBBIM MUJIMHT

Kananbnbiii Maccax nuua ¢ a3¢pdextom 3D-nudTunra
(40 MuH)

Jlabopamopuwie ucciedosanus

Knunnueckunii aHanus KpoBH:

001w ananms, jerkopopmyia, COD (¢ 00s13aTeTBbHON «PYUIHON» MUKPOCKOIIHEH Ma3Ka
KpoBH™*) *IMPOCMOTpP Ma3ka KPOBH MO MHKPOCKOIIOM BPauOM-IreMaToJIOrOM C
JIOTIOTHUTEIbHBIM YTOYHEHHEM JEHKOIMUTapHOHN (hOPMYJIIBI 1 OIIMCAHHEM MOPGHOIOTHH
KJIETOK.

Anann3 Moun O0IIUi

(aHaNHM3 MOYU C MUKPOCKOIHUEH 0caka)
AHaJIN3 KpOBU 00U
OO01mmii 6eJI0K (PROT)
MoueBHuHa (UREA)
KpeaTnnuH (CREA)

MoueBasi KuciaoTa (MK)

60,00
50,00

1700,00
1000,00
1000,00

400,00
500,00
1000,00

600,00
200,00
ot 250,00
ot 2500,00

1200,00

1000,00

410,00

180,00

180,00
100,00
100,00
100,00
100,00
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bunnpyOun o01mmit (TBIL)

BI/IJII/Ipy6I/IH (bpaxmum - psiMoi, Henpsimoir DBIL)

AJIT (amarmHaMHHOTpaHC(Epa3a)

ACT (acmapraTamMuHOTpaHChEpasza)

I'TTII (ramma - [Ty TaMIJITPAHCTICTITH/1a32)

Xonectepun (XOJI)

o — XOJICCTCpUH JIBII (JIMIOTIPOTEN B BBICOKOH TTOTHOCTH)
B — xosectepud JIHIT (nunonporennst uuskoit motsoctw)

Kene3o- KOMIIIEKCHOE UCCIICIOBAHNE
(Fe, OXKCC, JDKCC, ko3 puimeHT HaChIICHS )

JIMUIHBIM KOMILIEKC (xonecrepun, JIBIL, JIHII, Tpurnuuepuabl, Ko3hpGUIueHT
ateporennoct) PASBEPHY ThIM XOJIECTEPUH

Tupeorponnsrit ropmon (TTT, Tuporponun) (Thyroid Stimulating
Hormone, TSH)

Tupeorponusiii ropmon TTI'3,TTI4.

Amnanu3 mouu 1o Heunnopenko

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
200,00
210,00
175,00
300,00

300,00

310,00

350,00
240,00



