Прейскурант цен на медицинские услуги Пансионата «Лесная сказка»

№ п/ п	Наименование медицинских услуг	Стоимост ь, руб.		
1	Сухая углекислая ванна (СУВ)	300,00		
2	Спелеокамера (соляная пещера)	250,00		
3	Приём врача терапевта	750,00		
	Лечебный Массаж			
	С 08.00 до 19.00 Ежедневно			
	(103,105 кабинеты)			
1	Массаж шейно-воротниковой зоны (15 мин.)	300,00		
2	Массаж верхней конечности (15 мин.)	300,00		
3	Массаж нижней конечности (20 мин.)	400,00		
4	Массаж спины (30 мин.)	650,00		
5	Массаж грудной клетки (без поясничного отдела) (30 мин.)	650,00		
6	Массаж поясничного отдела (15 мин.)	300,00		
7	Массаж грудного отдела позвоночника (15 мин)	300,00		
8	Массаж стоп (20 мин.)	400,00		
9	Массаж шейно-воротниковой зоны + волосистой части головы (25 мин)	500,00		
10	Массаж бедра+ тазобедренного сустава	300,00		
11	Общий массаж (60 мин.)	1400,00		
12	Антицеллюлитный массаж:			
	• Ягодичной области и бедер (40 мин.)	750,00		
	• Плечи (30 мин.)	600,00		
	• Курс «Лёгкие ноги» с элементами лимфодренажного воздействия (40 мин.)	700,00		
	• Живота (30 мин.)	550,00		
13	Детский массаж (от 1 года)			
	• Общий массаж детям до 5 лет (30 мин.)	600,00		
	• Общий массаж детям 5-14 лет (40 мин.)	750,00		
	• Массаж спины детям 5-14 лет	500,00		
	• Массаж конечностей детям 2,5-7 лет (25 мин.)	400,00		

	Лечебный релакс-массаж (101 кабинет)		
1	Массаж баночный (вакуумно-магнитный)		
	• По зонам - 20 мин.	600,00	
	• Общий - 60 мин.	1200,00	
2	Массаж Шиатцу		
	• По зонам - 20 мин.	600,00	
	 Общий - 60 мин. 	1200,00	
3	Массаж антицеллюлитный		
	• По зонам - 20 мин.	600,00	
	 Общий - 60 мин. 	1200,00	
4	Массаж ручной (акупрессурный)	1200,00	
5	Лимфодренажный массаж головы	1200,00	
6	Массакж - релакс	2000,00	
	(с элементами остеопатии и мануальной терапии)		
Водные процедуры			
1	Душ циркулярный	200,00	
2	Душ Шарко	300,00	
3	Гидромассаж	350,00	
4	Ванна «Хвойно-морская»	200,00	
5	Ванна «Хвойная»	200,00	
6	Ванна «Скипидарная»	350,00	
7	Ванна «Йодо-бромная»	200,00	
8	Ванна «Морская»	200,00	
9	Селеновые ванны	200,00	
10	Пантовые ванны	450,00	
11	Вихревая гидромассажная ванна для рук	200,00	
12	Вихревая гидромассажная ванна для ног	200,00	
Услуги физиоотделения			
1	Лазеротерапия	150,00	
	• Лазеротерапия (с насадками)	200,00	
2	Транскраниальная электростимуляция (ТЭС-терапия)	250,00	
3	Амплипульс (СМТ-терапия)	150,00	

4	Магнитотерапия:		
	• Магнитер	120,00	
	• «Полюс-2»	200,00	
	• Полимаг	200,00	
5	Электрофорез (без стоимости медикаментов)	150,00	
6	Миостимуляция	350,00	
7	«Коррекция фигуры» Электростимуляция 5 в 1(25 минут)	400,00	
8	Прессотерапия (плечевой сустав)	250,00	
9	Прессотерапия (ноги)	400,00	
10	Д'арсонваль	150,00	
11	УФО местно	100,00	
12	Озокеритовые аппликации (1 зона)	200,00	
13	Глиняные аппликации	300,00	
14	Глиняное/Солевое обертывание	600,00	
15	Водорослевое/Фито-минеральное обертывание	800,00	
16	Шоколадное обертывание	1000,00	
17	Лекарственная ингаляция (отвары трав)	100,00	
	Лекарственная ингаляция (беродуал, лазолван)	150,00	
20	Алма (магнитотерапевтическая капсула)	250,00	
21	Роликовый вибромассаж	350,00	
22	Аромафитобочка	350,00	
1	Услуги процедурного кабинета		
1	Инъекция (без стоимости медикаментов):	100.00	
	• Внутримышечная	100,00	
	• Подкожная	60,00	
	• Внутривенная (струйно)	150,00	
2	Внутривенное капельное введение лекарственных препаратов	250,00	
3	Наложение асептической повязки	100,00	
4	Медикаментозная блокада	300,00	
5	Анализ крови на сахар (глюкометр)	50,00	
6	Анализ крови на сахар (из вены)	100,00	
7	Устум рада ПФУ	450,00	
1	Услуги зала ЛФК V мужения в мужени	600.00	
1	Кинезитерапия – индивидуальное занятие	600,00	

	«Фито-бар»			
1	Кислородный коктейль (1 порция) 400гр.	60,00		
2	Фитококтейль (Алфит)	50,00		
	Услуги косметолога	·		
	(106 кабинет)	I		
1	Комплексная чистка лица (1,5 часа)	1700,00		
2	Ультрозвуковая чистка лица (1 час)	1000,00		
3	Чистка лица методом прохладного гидрирования	1000,00		
	(Израиль «Анна Лотан») (40 мин)			
4	Омолаживающий массаж лица (20 мин)	400,00		
5	Омолаживающий массаж лица + зона декольте (30 мин)	500,00		
6	Скульптурный массаж лица с распариванием	1000,00		
	(Разовая процедура — 1 час)			
7	"Viber-mask" Без инъекционная мезотерапия	600,00		
8	Криотерапия	200,00		
9	Шугаринг лица	от 250,00		
10	SPA процедуры для тела	от 2500,00		
	(стоимость зависит от препарата, указана минимальная)			
11	«Голливудский» фитиновый пилинг	1200,00		
12	Канальный массаж лица с эффектом 3D-лифтинга	1000,00		
	(40 мин)			
	Лабораторные исследования			
1	Клинический анализ крови:			
	общий анализ, лейкоформула, СОЭ (с обязательной «ручной» микроскопией мазка крови*) *просмотр мазка крови под микроскопом врачом-гематологом с дополнительным уточнением лейкоцитарной формулы и описанием морфологии клеток.	410,00		
2	Анализ мочи общий	180,00		
	(анализ мочи с микроскопией осадка)			
3	Анализ крови общий	180,00		
4	Общий белок (РКОТ)	100,00		
5	Мочевина (UREA)	100,00		
6	Креатинин (CREA)	100,00		
7	Мочевая кислота (МК)	100,00		

8	Билирубин общий (твіL)	100,00
9	Билирубин (фракции - прямой, непрямой DBIL)	100,00
10	АЛТ (аланинаминотрансфераза)	100,00
11	АСТ (аспартатаминотрансфераза)	100,00
12	ГГТП (гамма - глутамилтранспептидаза)	100,00
13	Холестерин (ХОЛ)	200,00
14	α – холестерин ЛВП (липопротеиды высокой плотности)	210,00
15	β – холестерин ЛНП (липопротеиды низкой плотности)	175,00
16	Железо- комплексное исследование	300,00
	(Fe, ОЖСС, ЛЖСС, коэффициент насыщения)	
17	Липидный комплекс (холестерин, ЛВП, ЛНП, триглицериды, коэффициент атерогенности) РАЗВЕРНУТЫЙ ХОЛЕСТЕРИН	300,00
18	Тиреотропный гормон (ТТГ, тиротропин) (Thyroid Stimulating Hormone, TSH)	310,00
19	Тиреотропный гормон ТТГ3,ТТГ4.	350,00
20	Анализ мочи по Нечипоренко	240,00